

Link do produktu: <https://higienadent.com/wellsabrush-szczoteczki-jednorazowe-z-pasta-do-zebow-o-smaku-mietowym-100-szt-rozne-kolory-p-1421.html>



WELLSABRUSH szczoteczki jednorazowe z pastą do zębów o smaku miętowym - 100 szt. - różne kolory

Cena	48,00 zł
Dostępność	Niedostępny
Numer katalogowy	KAT00175
Producent	WELLSAMED

Opis produktu

Szczoteczki jednorazowe WELLSABRUSH to szczoteczki do zębów gotowe do użycia w chwili gdy zachodzi potrzeba. Szczoteczki jednorazowe WELLSABRUSH posiadają elastyczne włosie nasączone pastą do zębów dzięki czemu mogą być stosowane w każdej sytuacji. Pasta posiada delikatny, miętowy smak. Szczoteczki jednorazowe stanowią nieodzowny element wyposażenia gabinetów stomatologicznych a także doskonale sprawdzają się w podróży, pracy czy szkole.

Szczoteczki jednorazowe WELLSABRUSH doskonale sprawdzają się w gabinetach stomatologicznych. Opakowanie WELLSABRUSH zawiera 100 jednorazowych szczoteczek do zębów, z których każda zapakowana jest w foliowy woreczek, co zapewnia higieniczne podawanie Pacjentom. Szczoteczki jednorazowe WELLSABRUSH dostępne są w wielu ciekawych kolorach pasujących do wystroju każdego gabinetu stomatologicznego.

Zalety **szczoteczek jednorazowych WELLSABRUSH**

- włosie impregnowane pastą do zębów, o delikatnym, odświeżającym smaku mięty,
- każda ze szczoteczek zapakowana jest oddzielnie w foliowy, hermetycznie zamknięty woreczek, co umożliwia higieniczne przechowywanie i transportowanie,
- wygodny, długi uchwyt zapewnia kontrolę podczas szczotkowania,
- elastyczne włókna dokładnie myją zęby nie podrażniając dziąseł,
- ciekawa kolorystyka z pewnością wpasuje się z wystrój każdego gabinetu.

Szczoteczki jednorazowe WELLSABRUSH pakowane są po 100szt. w kartonowe, estetyczne pudełka. Każda szczoteczka zapakowana jest w foliowe, higieniczne opakowanie. Szczoteczki jednorazowe WELLSABRUSH dostępne są kolorze żółtym, limonkowym, zielonym, niebieskim, liliowym, czerwonym, różowym oraz pomarańczowym. Dostępne jest także opakowanie, w którym znajduje się mix kolorów.

Zestaw kolorystyczny należy wybrać w opcji - WYBIERZ KOLOR.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wellsabrush - kolory: CZERWONY , LILIOWY , LIMONKA , MIX KOLORÓW , NIEBIESKI , POMARAŃCZOWY , RÓŻOWY , ZIELONY , ŻÓŁTY